
会社もトクする福利厚生制度をはじめませんか？

～あいおいニッセイ同和損保広島支店プロ会新春セミナー～

経営者の皆様へ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご高承の通り、日本の社会保障制度は、急速な少子高齢化の進展により大きな転換期を迎えておりま

す。特に退職後の生活は、公的制度だけでは十分とは言い切れなくなってきており、企業の退職金・年
金制度が今後ますます重要性を増 く と思われます 方 長期経済低迷 影響もあ 福利

あいおいニッセイ同和損害保険（株）
広島支店プロ会 会長 堀内 充輝
広島支店 支店長 池田 淳

金制度が今後ますます重要性を増してくると思われます。一方では、長期経済低迷の影響もあり、福利
厚生に多くのコストをかけにくい状況ではないでしょうか？
そこで弊社では「新春セミナー」としまして、 「社員の将来の為」に「低コストで制度を準備したい」といっ

た、経営者の皆様のご要望にお応えするため、下記のとおり福利厚生制度セミナーを企画いたしました。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

【日 時】 平成24年 １月２４日（火） 14:00～15:30 （13:30 受付開始）【日 時】 平成24年 １月２４日（火） 14:00 15:30 （13:30 受付開始）

【場 所】 あいおいニッセイ同和損害保険（株）広島ＴＹビル １０Ｆ会議室
広島市中区国泰寺町１－８－１３

【費 用】 無料 【定員】７０名（定員になり次第締め切らさせていただきます）

≪セミナー内容≫

第１部 公的年金制度の現状と今後の見通し

【申込方法】 別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。

講師：アーチ広島社会保険労務士法人

特定社会保険労務士 遠地 謙介 氏

第２部 確定拠出年金制度の新たな活用による福利厚生制度の構築

講師：あいおいニッセイ同和損害保険（株）

リテール営業開発部 田村 克広

【お問合せ】 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 広島支店 担当：志賀、田村
ＴＥＬ：０８２－２４３－６８９３ ＦＡＸ：０８２－２４９－３９６２



ＦＡＸ番号 ０８２－２４９－３９６２

福利厚生制度セミナー 参加申込書

貴社名

ご住所

（役職名） （お名前）（役職名） （お名前）

（役職名） （お名前）

ＴＥＬ ＦＡＸ

ご出席者

※ ご記入いただいた個人情報は、本セミナー関連と福利厚生制度の情報提供に限定して使用いたします。

Ｅ‐ｍａｉｌ

会場 ご案内会場のご案内

あいおいニッセイ同和
広島ＴＹビル

広島市中区国泰寺町広島市中区国泰寺町
１－８－１８

～交通手段～

広電：市役所前電停より
徒歩５分徒歩５分

※駐車場に限りがあるため
公共交通機関でお越し下さい

ますようご協力お願い致します。


